
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

運行日 平日：６便・土曜日：２便 （日・祝日運休） 

運営主体：大室・高室・菰池団地地区乗合タクシー運営委員会 

運行事業者：曙タクシー株式会社・下電観光バス株式会社 

５００円（大室～菰池１丁目までは４００円） 

（高校生以下：２００円 ６歳未満：無料） 
料 金 

運行１時間前までに電話で予約をしてください 
 

予約先：曙タクシー ☎ 472-3887（代表予約連絡先） 

 

※１月１日運休 

どなたでもご利用できます（要予約）

大室・高室・菰池団地地区乗合タクシー 

（平日午前１便は、前日１９時までに電話で予約を！） 
 

次の方は１００円割引（併用不可） 
 

・６５歳以上の方は、公的機関が発行した身分証明書（マイナンバーカード、運転免許

証等） またはコミュニティタクシー利用者証の提示により割引 

・障がい者手帳、おかやま愛カードをお持ちの方は、提示により割引 

令和７年１月１日更新 

http://popachi.exblog.jp/iv/detail/index.asp?s=11231757&i=201006/02/45/d0094245_16374354.gif


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

注) 予約や交通状況により到着時刻が遅れることもありますのでご了承ください 

次の順に予約のあった停留所の

みを経由します 

行き 大室①→⑧ＪＲ児島駅 

帰り ＪＲ児島駅⑧→①大室 

停留所位置図 

①大 室 

②高 室 

③菰池団地西 ④菰池団地東 

⑤高室入口 

⑥菰池１丁目 

⑧児島駅 

⑦天満屋ﾊﾋﾟｰﾀｳﾝ前 

時刻表 
平日 土曜日 

1便 2便 3便 1便

①大　　室 7:20 8:00 9:30 ①大　　室 9:30
②高　　室 7:22 8:02 9:32 ②高　　室 9:32
③菰池団地西 7:23 8:03 9:33 ③菰池団地西 9:33
④菰池団地東 7:23 8:03 9:33 ④菰池団地東 9:33
⑤高室入口 7:25 8:05 9:35 ⑤高室入口 9:35
⑥菰池1丁目 降車のみ 7:27 8:07 9:37 ⑥菰池1丁目 降車のみ 9:37
⑦天満屋ﾊﾋﾟｰﾀｳﾝ前 降車のみ 7:33 8:13 9:43 ⑦天満屋ﾊﾋﾟｰﾀｳﾝ前 降車のみ 9:43
⑧ＪＲ児島駅 7:35 8:15 9:45 ⑧ＪＲ児島駅 9:45

4便 5便 6便 2便

⑧ＪＲ児島駅 12:00 13:00 14:00 ⑧ＪＲ児島駅 14:00
⑦天満屋ﾊﾋﾟｰﾀｳﾝ前 乗車のみ 12:02 13:02 14:02 ⑦天満屋ﾊﾋﾟｰﾀｳﾝ前 乗車のみ 14:02
⑥菰池1丁目 乗車のみ 12:08 13:08 14:08 ⑥菰池1丁目 乗車のみ 14:08
⑤高室入口 12:10 13:10 14:10 ⑤高室入口 14:10
④菰池団地東 12:12 13:12 14:12 ④菰池団地東 14:12
③菰池団地西 12:12 13:12 14:12 ③菰池団地西 14:12
②高　　室 12:13 13:13 14:13 ②高　　室 14:13
①大　　室 12:15 13:15 14:15 ①大　　室 14:15

停   留   所   名

停   留   所   名停   留   所   名

行　き

帰　り

ＪＲ児島駅・
天満屋

ﾊﾋﾟｰﾀｳﾝ前
方面

大室・高室・
菰池団地

方面

行　き

ＪＲ児島駅・
天満屋

ﾊﾋﾟｰﾀｳﾝ前
方面

大室・高室・
菰池団地

方面

帰　り

停   留   所   名


